
PUMA® Safety
Celerity pletená růžová LOW S1 HRO SRC
ocelová špička tepelně odolná, protiskluzová,
bezpečnostní obuv

GUMOVÁ PODEŠEV - Tato gumová podrážka odolná vůči teplu,
oleji a skluzu, s TPU ochranou v oblasti paty, je inspirována
nejnovější běžeckou technologií. Profil podešve s diagonálními
drážkami zajišťuje dokonalou flexibilitu a bezpečný kontakt s
povrchem (SRC). (ASTM F 1677 Mark II)
TORSION CONTROL ELEMENT - TPU TORZNÍ OVLÁDACÍ
PRVEK UPROSTŘED PODEŠVE PODPORUJE PŘIROZENOU
OHÝBAVOST CHODIDLA PŘI CHŮZI A POSKYTUJE LEPŠÍ
OPORU A STABILITU CHODIDLA.
EVA MEZIPODEŠEV - Tisíce drobných bublin v této ultra lehké
mezipodešvi zajišťují optimální odpružení a zlepšují ohýbací akci
chodidla.
IQ. CELL - Gelová podložka přímo zapuštěná do oblasti paty
funguje stejně jako trampolína - absorbuje energii nárazu a vrací ji
okamžitě při odrazu.
BEZPEČNOSTNÍ ÚPLET® - KROK V POHODLÍ - Vysoce pružný
materiál se dokonale přizpůsobí noze a padne jako ponožka.
Svršek SAFETY KNIT®, směs vysoce kvalitních syntetických
vláken, nabízí vysokou flexibilitu, odolnost a prodyšnost.
EVERCUSHION® MISS - Tato anatomicky navržená lehká stélka s
vaflovou strukturou udrží vaše nohy v chladu a suchu tím, že
odvádí vlhkost pryč od chodidla. Otevřené buňky umožňují rychlé
vysušení po sundání obuvi.

Technická data
Barva --
Dostupné velikosti 35-42
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Čína
Materiál Textil
Podešev --
Typ špičky --
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace --

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

Pokyny pro péči

Ruční praní

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 642910

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-03


